BEZERRA DA SILVA. Objeto: a fim de reajustar retroativamente o valor do contrato no
percentual de 4,46% (quatro vírgula quarenta e seis por cento), correspondente ao IPCA
acumulado de 12 meses referente ao mês de novembro do corrente, passando o valor
mensal de R$ 1.350,06 (mil trezentos e cinquenta reais e seis centavos), para R$ 1.410,27
(mil quatrocentos e dez reais e vinte e sete centavos), a partir de 9 de novembro de 2025.
Autorização do Processo SEI n.º 2025.0.000020188-0. Assina, pelo TRE, Orleanes Cavalcanti
de Oliveira Viana Gomes, Diretora-Geral do TRE-CE. DATA: 23/12/2025

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

[...]

forma eletrônica, nº 90044/2025, (Processo nº 24.0.000011477-0), cujo objeto é o registro
de preços para futura e eventual aquisição de soluções de firewalls NGFW com garantia
técnica. Empresa vencedora: NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA., CNPJ
09.137.728/0005-68. Valor da Proposta: R$ 7.480.234,04 (sete milhões, quatrocentos e
oitenta mil, duzentos e trinta e quatro reais e quatro centavos). DATA DA HOMO LO G AÇ ÃO :
26/12/2025. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia, 26 de dezembro de 2025.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Licitações

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 90047/2025

[...]

aquisição de 2 (duas) unidades de veículos de representação (SUV) híbridos plug-in de alto
padrão, com seguro total (cobertura compreensiva), com franquia reduzida, com vigência
mínima de 12 (doze) meses. Empresa vencedora: NAVESA MERCANTIL DE VEÍCULOS LTDA .
(CNPJ 10.953.767/0001-99), com proposta no valor unitário de R$ 436.900,00
(quatrocentos e trinta e seis mil e novecentos reais) e total de R$ 873.800,00 (oitocentos
e setenta e três mil e oitocentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/12/2025. Os autos
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia, 26 de dezembro de 2025.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Licitações

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

[...]

Objeto: Constitui objeto do
presente termo aditivo a alteração do contrato nº 13/2025, decorrente da necessidade de
acréscimo de serviços não previstos no contrato para execução da etapa relativa à estrutura do
telhado, que consiste no acréscimo de R$ 8.758,92 (oito mil setecentos e cinquenta e oito reais
e noventa e dois centavos), o que representa um incremento de 3,54% (três vírgula cinquenta
e quatro por cento) no valor do contrato, que passará de R$ 247.462,00 (duzentos e quarenta
e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais) para R$ 256.220,92 (duzentos e cinquenta e
seis mil duzentos e vinte reais e noventa e dois centavos). Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 256.220,92. Data de Assinatura: 26/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 26/12/2025).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES